
Odbor sociální Úřadu MČ Praha 10, Oddělení sociálně-právní ochrany dětí a práce s rodinou 

Vršovická 68/1429  101 38  Praha 10       www.desitkapomaha.cz   szp@praha10.cz 

 

 

 

 

 

Máš nějaké trápení? 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Obrať se na nás, poradíme Ti! 

Sociální pracovníci 

Úřad městské části Praha 10 - Vršovická 68, Praha 10 

Tel.: 267 093 219, 724 007 208 

Email: annac@praha10.cz 

www.desitkapomaha.cz 

 

RODINA 

- rozvod, rozchod 

rodičů 

- hádky, ubližování  

- vztahy doma 

 

ŠKOLA 

- učení 

- učitelé 

- spolužáci 

 

VOLNÝ ČAS 

- láska 

- kamarádi 

- drogy, alkohol 

http://www.desitkapomaha.cz/
mailto:szp@praha10.cz
http://www.desitkapomaha.cz/


Odbor sociální Úřadu MČ Praha 10, Oddělení sociálně-právní ochrany dětí a práce s rodinou 

Vršovická 68/1429  101 38  Praha 10       www.desitkapomaha.cz   szp@praha10.cz 

 

Kdo jsme a co děláme? 

 jsme sociální pracovníci, kteří Ti poradí s problémy, které Tě 

trápí 

 vyslechneme Tě, jelikož jsi pro nás důležitý a jsme tu od toho, 

abychom hájili Tvé zájmy 

 
 povídáme si s Tvými rodiči a s lidmi, kteří jsou pro Tebe blízcí 

 vzájemně spolupracujeme s rodiči, když si již nerozumí a 

rozcházejí se 

 společně se potkáváme nejen na úřadě, ale také u soudů, u Vás 

doma a ve škole 

 chráníme tvá práva při Tvém výslechu na policii 

 pokud je pro tebe těžké nebo nebezpečné zůstat doma, pokusíme 

se Ti pomoci najít bezpečné prostředí, než se situace vyřeší  

 rádi Ti pomůžeme najít volnočasové aktivity, které by se Ti mohly 

líbit 

 spolupracujeme s organizacemi, které Ti pomohou s problémem, 

který Tě trápí 

http://www.desitkapomaha.cz/
mailto:szp@praha10.cz

